Управление финансов

администрации

района (аймака)

муниципального образования

«Онгудайский район»

649440 с. Онгудай

ул. Советская,78

тел. 8 (388-45) 22-3-46

           E-mail: ongudaifinotdel@mail.ru
	[image: image1.jpg]

	«Ондой аймак»

Муниципал тозолмонин

Администрациязынын

Акча - манат

управлениези

649440  Онгудай j.
Советский ороом, 78

тел. 8(388-45) 22-3-46

           E-mail: ongudaifinotdel@mail.ru

Приказ

от  05.07.2021 год                                                                      №  22
                                                      с. Онгудай

«О внесении изменений в Перечень

 главных администраторов доходов

 бюджета на 2021 год»

На основании абзаца  пункта 2 статьи 20 Бюджетного   кодекса   Российской Федерации приказываю:

внести дополнительный код дохода в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Онгудайский район», утвержденный решением сессии Совета депутатов района (аймака) от 22.12.2020 г № 21-2:
092  116 11050  01 0000 140  «Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного окружающей среде, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении вреда, причиненного окружающей среде (за исключением вреда, причиненного окружающей среде на особо охраняемых природных территориях, а также вреда, причиненного водным объектам), подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования».
Начальник Управления финансов

                            Р.М. Рыжкина